
ZARZĄDZENIE NR 18/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 2 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad używania znaku graficznego PWSZ w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Do użytku codziennego na wszelkich dokumentach wewnętrznych oraz zewnętrznych, 
stronach internetowych, wydawnictwach naukowych, dydaktycznych lub 
promocyjnych, gadżetach, wizytówkach itp. przeznaczony jest znak graficznych 
(logotyp) PWSZ w Tarnowie o wyglądzie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2.  Stosowanie znaku graficznego PWSZ w Tarnowie przez osoby i podmioty 
zewnętrzne wymaga uzyskania zgody Rektora, Prorektorów lub Kanclerza. 

 
§ 2 

 
Znak graficzny jest znakiem prawnie chronionym.  
 

§ 3 
 

Ustala się dzień 31 sierpnia 2012 r. jako termin dostosowanie wszystkich nośników 
informacyjnych i promocyjnych do zasad podanych w Zarządzeniu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ZAŁ ĄCZNIK NR 1 DO ZARZ ĄDZENIA NR 18/2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

wersja podstawowa 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wersja podstawowa negatyw 



 
 

Strona 1 z 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

wersja jednokolorowa czarna pozytyw 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

wersja jednokolorowa czarna negatyw 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Strona 2 z 2 


